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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ 1/4 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ТРЕТИ 

НАТПРЕВАРИ 
11.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/4 -12 ФЕНИКС 2010 МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. КРСТЕВСКИ В. ЗАФИРОВСКИ Д. БОГЕСКИ М. 68 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-16 МАЖИ ¼  ОДЛУКИ ТРЕТИ НАТПРЕВАРИ  11.05.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

 

 

М12 МАЖИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 

ФИНАЛНИ 
НАТПРЕВАРИ 

11.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 ФЕНИКС 2010 МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д. ЧАДАМОВ И. 46 34 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Феникс 2010 – Саздов Д., поради играње на зонска одбрана. 
Досудена ТГ на тренерот на КК Мзт Скопје АД – Анчевски М., поради играње на зонска одбрана. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 БОРЕЦ ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б. 56 69 

Забелешки 

Досудени две ТГ на тренерот на Борец поради неспортски однос (влегување во терен и реагирање).  
Досудена ТГ на клупа поради неспортски однос и реакција на судиска одлука. 
Досудена ТГ на тренерот на екипата Водно Санс поради неправилно поставена одбрана. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

 3то место БОРЕЦ МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. БОГЕСКИ М. ЗАФИРОВСКИ Г 40 50 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на екипата КК Борец – Ристов С., поради неспортски однос и реакција на судиска одлука. 
Досудена ТГ на клупа на КК Мзт Скопје АД поради неспортски однос и реакција на службен претставник. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ФИНАЛЕ ФЕНИКС 2010 ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д. ЧАДАМОВ И. 93 82 

Забелешки 

Досудени две ТГ на тренерог на КК Феникс 201, Саздов Д.,поради поставување на зонска одбрана.  
ДосуденаТГнакапитеннаекипатанаКкФеникс2010,со(бр.налиценца873)порадизонскаодбрана. 

Досудена ТГ/К1 на клупа на КК Водно Санс поради неспортски однос. 

 

M-12 МАЖИ ОДЛУКИ ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ  11.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Феникс 2010 – Саздов Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК Мзт Скопје АД – Анчевски М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

04. Тренерот на КК Борец – Ристов С., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                2.400,00 денари. 

05. Екипата на КК Мзт Скопје АД за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00денари. 

06. Тренерот на КК Феникс 2010 – Саздов Д., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   2.400,00 денари. 

07. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Гоцевски В .(лиц.бр.873) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

08. Екипата на КК Водно Санс за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00денари. 

09. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 

 

 

 

М18 ЖЕНИ ¼ 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ПРВИ 

НАТПРЕВАРИ 
11.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ 1 ПАТРИОТ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.   53 37 

Забелешки 

Екипта на ЖКК Охрид настапи само со 9 играчи. 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ 2 ВАРДАР КУМАНОВО 2020       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ГЕОРГИЕВ Р. ИЛИЕВ П.   20 0 

Забелешки 

По чекање од 15минути, гостинската екипа не се појави на терен. 

  
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ 3 ТИМ АРЕНА ПРОБАСКЕТ        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.   65 33 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Пробаскет настапи само со 7 играчи. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18 ¼ 4 БАДЕЛ 1862 БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ГАЏОВСКА А. БОГЕСКИ М. БОГОЕВСКИ Б.   75 65 

Забелешки 

Екипата на КК Баскет Кам настапи со 7(седум) играчи. 
Досудени две ТГ на тренер на КК Баскет Кам – Цветановски Ј. поради приговор кон судиска одлука и неспортски однос. 
Капитенот на екипата на КК Баскет Кам - Ѓуковиќ М. по натпреварот во записник се потпиша за поднесување на жалба. 

 

M-18 ЖЕНИ ¼ ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ 11.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Екипата на ЖКК Охрид за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                           500,00 денари 

03. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Куманово не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                              15.000,00 денари. 

04. Екипата на ЖКК Пробаскет за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                           1.500,00 денари. 

05. Екипата на ЖКК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                           1.500,00 денари. 

06. Тренерот на ЖКК Баскет Кам – Цветановски Ј., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува 

со парична казна во износ од                                                               2.400,00 денари. 

07. Жалбата на ЖКК Баскет Кам не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

45.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

08. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 
 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 11.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/ГИ/28 МЗТ СКОПЈЕ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. МАНЧЕВ Ф. СУЛЕЈМАН Х.  33 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/ГИ/29 ПАТРИОТ  КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  47 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/ГИ/30 СЛОБОДЕН ТИМ АРЕНА       

     

М-16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 10 11.05.2024 
  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 640 281 359 16 

2 КРИВА ПАЛАНКА  8 5 3 472 456 16 13 

3 ТИМ АРЕНА 8 4 4 490 477 13 12 

4 ПАТРИОТ 8 2 6 360 565 -205 10 

5 МЗТ СКОПЈЕ 8 1 7 344 527 -183 9 

 
 

М-16 ЖЕНИ ГРУПА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 
10 

11.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/ГЗ/13 БАДЕЛ 1862 СТРУГА 2009             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЈОВАНОВСКИ Н. СТОЈАНОВСКИ Л.  68 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/ГЗ/14 ОХРИД  СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/ГЗ/15 ПЕЛИСТЕР 
ПРОБАСКЕТ 
КАВАДАРЦИ 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. РИСТОВСКИ Т.  28 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 10 11.05.2024 
  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 8 7 1 550 258 292 15 

2 ПРОБАСКЕТ К. 8 7 1 487 320 167 15 

3 СТРУГА 2009 8 4 4 353 371 -18 12 

4 ПЕЛИСТЕР 8 1 7 220 498 -278 9 

5 ОХРИД 8 1 7 220 383 -163 8 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 ЖЕНИ 1/4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ПРВИ 

НАТПРЕВАРИ  
11.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 1 ПАТРИОТ 2016 СПОРТ ТИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  60 83 

Забелешки 

Во 10 мин. Од трета четвртина, досудена е ТГ на тренерот на ЖКК Спорт Тим – Шарац И., поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 2 ВАРДАР БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОЧЕВИЌ Е. СУЛЕЈМАН Х.  96 11 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Баскет Кам настапи само со 5 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 3 КРИВА ПАЛАНКА СТРУГА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. МИТЕВ С. НИКОВ И.  33 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 4 ЈАСМИН 95 БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б.  69 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 ЖЕНИ 1/4 ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ  11.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Спорт Тим – Шарац И., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

03. Екипата на ЖКК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                           2.500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 ЖЕНИ ГРУПА 

ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

10 
11.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/13 ПАТРИОТ 2016 СПОРТ ТИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  14 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/14 БАДЕЛ 1862 СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/30 МЗТ СКОПЈЕ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ГЕОРГИЕВ Р. ИЛИЕВ П.  35 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 10  11.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 8 7 1 455 195 260 15 

2 МЗТ СКОПЈЕ 8 7 1 345 192 153 15 

3 РАБОТНИЧКИ 8 4 4 325 212 113 12 

4 СПОРТ ТИМ 8 2 6 134 317 -183 10 

5 ПАТРИОТ 2016 8 0 8 92 435 -343 8 

 

 

 

 
 

М-12 ЖЕНИ ГРУПА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

10  
11.05.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГЗ/28 ТЕТОВА БУЛС ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

М12/ГЗ/28 ТЕТОВА БУЛС ВАРДАР  34 18 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГЗ/29 СЛОБОДЕН ДЕКСА ПРИЛЕП       

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГЗ/30 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. СТОЈЧЕВ Д. ГЕОРГИЕВСКИ Д.  41 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 10 11.05.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 8 7 1 373 179 194 15 

2 ДЕКСА ПРИЛЕП 8 6 2 280 213 67 14 

3 ПЕТРОВСКИ Б. 8 5 3 277 202 75 13 

4 ВАРДАР 8 1 7 139 262 -123 9 

5 ТЕТОВА БУЛС 8 1 7 175 388 -213 9 


